ex præscripto Pij quarti fidem professi sunt Catholicam, quod non uno, sed pluribus diebus ob multitudinem fieri debuit. Aliquis scelestus pejerarat. In fidem Romanam iurantes, postquam iuramentum sacrofæctam Hostiam accipientes ridebat, dicebat omnia quæ siebant, fieri in gratiam Antistitis. Sed non tulit istam numen diu blasphemiam: postera enim luce inter ientandum miser, cum offam ore conuoluit, de repente sanus, æger vimens, mortuus conspicitur. Nec poena grauior petulanti linguae, nec cautela cæteris melior esse potuit. Confessi ergo omnes ciues vnius oppidi, rustici plurium pagorum, sub unaque panis specie communicati, iam sic viuunt ut ex præsenti statu præterita ipsi tempora obstupescant, tanto feliores iam, quanto se miseriores fuisse cognoscunt. Mirabilem Dei mutationem miratur alius Abbas, iamque pia simulatione incitatus suis calicem sustulit. Enim uero & cœnobium ipsum Lunælacense Nostrorum approbavit industriam monachi vna, & Antistes ipse omnes P. Ignatij meditationibus exculti, a peccatisq; expiati, cum universa cætera familia. Pacificati dissidentes. Alia vita alijs mores introducti, qui ut continuarentur, euocati ex alijs Monasterijs aliqui qui exemplo præssent.

RESIDENTIA CONSTANSIENSIS.

B hæresi resipuerunt septeni deni. Virgo agens minam à nostro Patre compellata clausos aperuit oculos, vixitque dum de peccatis instituisset confessionem. Auditata bibliotheca varijs libris. Autæ aræ duplice catapetasmate opere plumario, & particula de cruce, sicut & spina de corona Christi

Christi Saluatoris. Illustrissimus Princeps Eluacensis in nostra domo proceres Ciuitatis epulo, quod alibi inscijs nobis magnificum imperarat, excepit, facturus mentionem meliori occasione de loco Societatis Collegio assignando. Crebræ admodum excursiones è domo Constantiensi ad oppida, pagos, cœnobia tum virorum, tum virginum. Una concio viginti quinque auditorum millia dicitur habuisse. Quatuordecim pagi, qui syluam Brigantiam incolunt, nostrorum opera perlustrati Anabaptistarum fraudibus intricatos explicimus; suspectos monimus: infectos hæresi libros ne perniciem legentibus oblinirent, in ignem misimus: purgatos à vitijs pane vitæ impertiuimus. Religiosus in iisdem locis diuturna vexatus inualetudine, ab aliquot non litarat annis, vix Societas institutus exercitationibus, sibi restitutus rem diuinam facit, divini beneficij, nostrique Patris minimè oblitus.

PRO